
UCHWAŁA NR 387/XV/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym/tekst jedn. 
Dz.U. z 2015r. poz. 1515/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 6 300 zł
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 6 300 zł
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 6 300 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 6 300 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 3 532 950  zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 233 250 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 233 250 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 103 250 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 130 000 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 252 000 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 1 670 000 zł

§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

1 400 000 zł

§ 2590 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ 
PRAWNĄ INNĄ NIŻ JEDNOSTKA SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB OSOBĘ FIZYCZNĄ

70 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 200 000 zł
Rozdz. 80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 357 000 zł

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 300 000 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 50 000 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 7 000 zł

Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA 1 200 000 zł
§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY
900 000 zł

§ 2590 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ 
PRAWNĄ INNĄ NIŻ JEDNOSTKA SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB OSOBĘ FIZYCZNĄ

300 000 zł

Rozdz. 80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 25 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 25 000 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 47 700 zł
Rozdz. 90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU 10 000 zł

§ 6230 DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I 
ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

10 000 zł

Id: BDB25FCE-9F2C-4EE0-8837-54D05F2EEEFE. Podpisany Strona 1



Rozdz. 90008 OCHRONA RÓŻNORODNOŚCI BIOLOGICZNEJ I KRAJOBRAZU 25 900 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 25 900 zł

Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG 2 500 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 2 500 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 9 300 zł

§ 4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 3 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 6 300 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. 
Zmienia się załącznik "Wydatki finansowane z wpływów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 
2015 roku" zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. 
Zwiększa się rozchody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 3 526 650 zł
§ 994 PRZELEWY NA RACHUNKI LOKAT 3 526 650 zł

§ 5. 
Planowany deficyt wynosi 11 946 673 zł

Źródłem finansowania deficytu są:

Wolne środki,o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 11 946 673 zł

§ 6. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 7. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2015r. poz. 1515/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: BDB25FCE-9F2C-4EE0-8837-54D05F2EEEFE. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Nazwa programu, jego cel 
i zadania

Okres 
realiza
cji

Koszty realizacji Poprzednie lata Plan wg uchwał 
Rady Miejskiej 
w 2015r.

Zmiana planu w 
2015 
zmniejszenie 
środków 
budżetowych

Zmiana planu w 
2015 zwiększenie 
środków 
budżetowych

Plan po zmianach 
w 2015r.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.
1 900   

90095 
605

Aktualizacja projektu 
odwodnienia ulic w 
Zalesiu Dolnym wraz ze 
zlewnią w ul. 
Wilanowskiej tj. 
Wiejskiej, Kwiatowej, 
Spokojnej, Cichej, Miłej, 
Leśnej, Dalekiej, Parkowej 
i Sosnowej.

2015-
2016

28 700,00   0,00   25 000,00   6 300,00   0,00   18 700,00   

2 900   
90095 
605

Aktualizacja projektu i 
budowa odwodnienia 
ciągu ulic: Jodłowa, 
Akacjowa, Jałowcowa, 
Podleśna, Asnyka w 
Zalesiu Dolnym.

2015-
2017

1 606 300,00   0,00   0,00   0,00   6 300,00   6 300,00   

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH  ROKU 2015        

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 387/XV/2015

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 16 grudnia 2015 r.

Id: BDB25FCE-9F2C-4EE0-8837-54D05F2EEEFE. Podpisany Strona 1



3 900   
90015 
605

Projekt i budowa 
oświetlenia ul.Wojska 
Polskiego na odc. od 
ul.Nadarzyńska-
Sienkiewicza w Piasecznie

2012-
2015

76 167,00   76 167,00   2 500,00   2 500,00   0,00   0,00   

1 711 167,00   76 167,00   27 500,00   8 800,00   6 300,00   25 000,00   

poz.1-2 W 2013 r. zostały wykonany projekt odwodnienia ulic Asnyka,Podleśnej, Jałowcowej, Akacjowej, Jodłowej w Zalesiu Dolnym. Ze względu na
nieuregulowany stan prawny Wykonawca nie mógł wystąpić z wnioskiem o pozwolenie na budowę. Do regulacji pozostały tylko trzy działki pasa drogowego ul.
Podleśnej. Aby nie utracić ważności uzgodnień należy zaktualizować projekty odwodnienia dla tych ulic jeszcze w tym roku. W związku z powyższym zwiększa się
finansowe o kwotę: 6.300,00 zł na zadanie wymione w poz.2 oraz zmniejsza się środki finansowe przeznaczone na zadanie nr 1.

poz.3Zadanie podzielono na dwa etapy: ETAP II - zakończony obejmujący odcinek 1 i 3 (skrajne) ulicy Wojska Polskiego. Odcinek 2 Wojska Polskiego wykonano
projekt, nie uzyskano pozwolenie na budowę ze względu na brak własności gruntów. W związku z przedłużająca się procedurą regulacji gruntów zasadnym staje się

zmniejszenie środków finansowych przewidzianych na przedmiotowym zadaniu o kwotę: 2.500,00 zł. 

Uzasadnienie:

RAZEM

Id: BDB25FCE-9F2C-4EE0-8837-54D05F2EEEFE. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania Okres 
realizacji

Koszty realizacji Plan wg uchwał 
Rady Miejskiej w 
2015r.

Zmiana planu w 
2015 zmniejszenie 
środków 
budżetowych

Zmiana planu w 
2015 zwiększenie 
środków 
budżetowych

Plan po zmianach 
w 2015r.

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
1 600   

60016 
427

Remont nawierzchni ul. Północna odc. 
od ul. Głównej do ul. Świerkowej w 
Piasecznie/Kamionka.

2015 101 750,00 205 000,00 103 250,00 0,00 101 750,00

        101 750,00               205 000,00              103 250,00    0,00        101 750,00    RAZEM

poz. 1 Przedmiotowe zadanie zostało zakończone. W związku  z tym zmniejsza się środki finansowe przewidziane na tym zadaniu o kwotę: 103.250,00 zł.

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW REMONTOWYCH  W ROKU 2 015         

Uzasadnienie:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 387/XV/2015

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 16 grudnia 2015 r.

Id: BDB25FCE-9F2C-4EE0-8837-54D05F2EEEFE. Podpisany Strona 1



                                                                                                     

                                                                      

 

                                                                                                

                         

                                                                                                                                                                 

 

Wydatki f inansowane z wpływów z opłat i  kar za korzystanie  

ze środowiska w   2015 roku  

 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział § Kwota 
(zł) 

1. Działania proekologiczne 
900 

     900 
   900  

90095 
      90095 

90095 

4210 
 4300 
4170 

     30 000 
       62 000 
       3 000 

2. 
Koordynator edukacji 

ekologicznej  w gminnych 
placówkach oświatowych 

900 90095 4170  11 500 

4. Utylizacja eternitu 900 90002 4300       46 000 

5. 
Opracowanie 

inwentaryzacji pomników 
przyrody   

900 90005 4300       12 100 

6. 
Dotacje na wymianę 
kotłów węglowych 

900 90005 6230       15 000 

7. 
Działania informujące i 

promujące 
900 90002 4210           500 

8. 
Pielęgnacja pomników 

przyrody 
900 90008 4300       17 000 

9. 
Urządzanie terenów zieleni 

– nowe nasadzenia 
900 90004 4300     102 900 

Razem:     300 000 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 387/XV/2015

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 16 grudnia 2015 r.

Id: BDB25FCE-9F2C-4EE0-8837-54D05F2EEEFE. Podpisany Strona 1




